



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางโครงการลงหินคลุกสายบ้านเชิงอะ - ้วยกำโพก หมู่ที่ ๕
บ้านเชิงอะ ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ ได้กำหนดราคากลางโครงการลงหินคลุกสายบ้านเชิงอะ - ้วยกำโพก หมู่ที่ ๕ บ้านเชิงอะ ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ขนาดกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๘๗๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า ๓๐๔.๕๐ ลูกบาศก์เมตร เกรดปรับแต่งผิวจราจรให้เรียบร้อย พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย (รายละเอียดอื่นๆ ตามที่รูปแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือกำหนด) วงเงินงบประมาณ ๒๓๗,๐๐๐.-บาท (-สองแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)

เพื่อให้เป็นไปตามหลักการเปิดเผยข้อมูลข่าวสารของทางราชการ หน่วยงานของรัฐต้องเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและรายละเอียดหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง ให้ประชาชนสามารถตรวจสอบได้ รายละเอียดตามตารางแสดงราคากลางแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศราคากลางในงานจัดจ้างให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายบัณฑิต จารัตน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

บัญชีเปรียบเทียบราคาเพื่อพิจารณากำหนดราคากลาง

โครงการลงหินคลุกสายบ้านเชิงอะ – ห้วยกำโพก

บ้านเชิงอะ หมู่ที่ ๕ ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

ลำดับ ที่	รายละเอียดโครงการ	ราคาตาม งบประมาณ	ราคาประมาณ การก่อสร้างรวม Factor F	ราคาปรับปรุง หรือราคาปรับ ลดแล้ว/บาท	ราคาต่ำกว่า ประมาณการ	หมายเหตุ
๑	โครงการลงหินคลุกสายบ้านเชิงอะ – ห้วยกำโพก บ้านเชิงอะ หมู่ที่ ๕ ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ขนาดกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๘๗๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือมี ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า ๓๐๔.๕๐ ลูกบาศก์เมตร เกรดปรับแต่งผิวจราจร ให้เรียบร้อย พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการ จำนวน ๑ ป้าย (รายละเอียด อื่นๆตามรูปแบบที่องค์การบริหารส่วน ตำบลโชคเหนือกำหนด)	๒๓๗,๐๐๐.-	๒๓๗,๘๓๑.๒๓	๒๓๗,๐๐๐.-	๘๓๑.๒๓	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบุญส่ง สายไทย)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสรารุท สายธนู)

ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทศพล นามวัฒน์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคางานก่อสร้างเพื่อใช้กำหนดราคากลาง

แบบ ปร.6

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ โทร 08-27579115 -116

ประมาณการ โครงการลงหินคลุกสายบ้านเชิงอะ - ้วยกำโพก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 5 บ้านเชิงอะ ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

แบบ ปร. 4 ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 19 เมษายน 2561 ราคาน้ำมันดีเซล 27.00 - 27.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานทาง	237,000.00	
2	กลุ่มงาน/งาน		
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	237,000.00	
	ราคากลาง	237,000.00	
	ราคากลาง (ตัวอักษร) สองแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน		

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายบุญส่ง สายไทย)
ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสรารุช สายธนู)
ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายทศพล นาวัฒน์)
ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเพื่อใช้กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ โทร 08-27579115 -116

ประมาณการ โครงการลงหินคลุกสายบ้านเชิงอะ - ห้วยกำโพก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 5 บ้านเชิงอะ ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

แบบ ปร. 4 ปร. 5 ที่แนบ ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 19 เมษายน 2561 ราคาน้ำมันดีเซล 27.00 - 27.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่า ก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	186,783.35	1.2733	237,831.23	Factor F 1.273
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (จำนวน 1 ป้าย)			-	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% - ภาษี 7%
สรุป	รวมค่าวัสดุก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			237,831.23	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างงบประมาณเพียง			237,000.00	
ขนาดหรือเนื้อที่					ตร.ม.
(ตัวอักษร)	สองแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน		เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้ว เห็นควรให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ

(นายบุญส่ง สายไทย)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.โชคเหนือ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสรารัฐ สายธนู)

ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทศพล นามวัฒน์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณการ โครงการลงทุนปลูกสายบ้านเชิงอะ - ห้วยกำเเพก

ปริมาณงาน ลงหินคลุกขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 870.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 304.50

ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกรตปรับแต่งผิวจราจรให้เรียบร้อย(รายละเอียดอื่นไปตามรูปแบบที่ อบต. กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 5 บ้านเชิงอะ ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

เมื่อวันที่ 19 เดือน เมษายน พ.ศ. 2561 ราคาน้ำมันดีเซล 27.00 - 27.99 บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานถมดินและถมต้นไม้		ตร.ม.	-	-	-	-	-	
2	งานเกรตปรับแก้ผิวจราจรเดิม	3,045.00	ตร.ม.		-	1.45	4,415.25	4,415.25	
3	งานดินถม	-	ลบ.ม.		-		-	-	
4	งานหินคลุก	304.50	ลบ.ม.	594.71	181,089.20	4.20	1,278.90	182,368.10	
5	งานท่อลอดคสล.		ท่อน	-	-		-	-	
	4.1 ขนาด dia 0.30 ม.		ท่อน	250.00	-		-	-	
	4.2 ขนาด dia 0.40 ม.		ท่อน	359.81	-		-	-	
	4.3 ขนาด dia 0.60 ม.		ท่อน	530.00	-		-	-	
	4.4 ขนาด dia 0.80 ม.		ท่อน	1,050.00	-		-	-	
	4.5 ขนาด dia 1.00 ม.		ท่อน	1,662.00	-		-	-	
	4.6 ขนาด dia 1.20 ม.		ท่อน	2,320.00	-		-	-	
รวมค่างานต้นทุน								186,783.35	